
Buletini Nr.45, datë 16 Nëntor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
 

BASHKIA VORE  
  

1. Autoriteti Kontraktor, Adresa, nr. Tel, Bashkia Vore, Qyteti Vore nr. Tel 047 600433.  

  

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur ne rruge elektronike  

  

3. Objekti i Prokurimit: Rikonstruksion dhe Asfaltim i Rrugeve te lagjeve ne Koder Vore, Loti 1  

  

4. Fondi limit: 83.226.636 leke  

  

5. Afati për Dorëzimin e Mallrave: 180 dite kalendarike   

  

6. Data e zhvillimit te tenderit : 04.12.2015  Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al  

  

7. Afati i fundit per pranimin e dokumentave, 04.12.2015  Ora: 10:00, vendi: www.app.gov.al  
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